РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРМОШНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        17.08.2017 года                                                 75-па
от  _____________________                              №_____
Об установлении особого

противопожарного режима

В связи с установившейся сухой погодой и созданием предпосылок для природных и техногенных пожаров с тяжкими последствиями, с целью контроля и принятия превентивных мер, в соответствии со статьей 30 Федерального закона № 69-ФЗ от 12.21.1994 г. «О пожарной безопасности», Администрация Чермошнянского сельсовета Медвенского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить на территории Чермошнянского сельсовета Медвенского района Курской области особый противопожарный режим с 18 августа 2017 года.

2.В рамках особого противопожарного режима установить дополнительные требования пожарной безопасности согласно приложения №1.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Чермошнянского сельсовета                                                         И.Н.Кособродова